contínuo, a Empresa atendeu, tempestivamente a solicitação, encaminhou os documentos 
requisitados, e comprovou que efetuou a caução com data de emissão 09/10/2025, com número de 
apólice seguro garantia 05-0776-0159267 (Número de Registro Susep 

054362025000507760159267), no valor de R$ 43.367,49 (QUARENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E 
SESSENTA E SETE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS), que corresponde a 1,0% (um por 
cento) do valor global dos serviços. Os documentos retro mencionados foram anexados aos autos 
do processo. Não havendo nada mais a registrar.  

O Edital garante através dos seus subitens 5.6.3, 6.9, 7.4 e 11.3, poderá, a qualquer momento,